De Verbo

In indicativo

Ego	Tu	Ille	Nos	Vos	Illi
Presenti amor doceor legor audior amabar	oris v'lare atur amur amini antur eris vel ere etur emur emini entur eris vel ere legitur legitimur legitimint leguntur iris vel ire audiē audimur amini untur				
Preterito docebar impfecto legabar Laudiebar amatus	baris v'lbare batur bamur bamini bantur				
Præterito doctus perfecto lectus Lauditus amacus	sum vel fui/ea vel fuisti/est vel fuit. Et pluraliter amati sum/ vel fuimus/estis, vel fuistis, sunt fuerint vel fuerint.				
Ptō plus doctus qzfecto lectus Lauditus amabor	eram vel fuerā/eras vel fueras/erat vel fuerat. Et pluram erati eramus vel fueram/eratis vel fueratis tē.				
Futuro docebor legar audiar	beris v'lbere bitur bimur bimini buntur eris vel ere etur emur emini entur				

In imperativo

Ego	Tu	Ille	Nos	Vos	Illi
Presenti amore docere legere audire	ametur amemur amamini amentur doceatur doceamur docemini doceantur				
Futuro docetor legitor auditor	legatur legamur legitimini legantur audiatur auditamur audimini andiantur amator amemur amaminor amantor docetor doceamur docemino docentor legitor legamur legitimino leguntor auditor auditamur audimino audiuntor				

In optativo

Ptō et ptō im pfecto Lauditus amatus	reris v'ltere retur remur remini rentur
Ptō pfecto et plusq. lectus Lauditus	essem vel fuissim/esses vel fuisses/esset vel fuisset. Nos amati essem/ vel fuissim/esses vel fuissetis tē.
Futuro docear legar audiar	eris vel ere etur emur emini entur earis v'lare etur emur emini entur aris vel are stur amur amini antur taris v'lare tatur lamur lamini tantur

Liber Primus

In coniunctivo.

Ego	Tu	Ille	Nos	Vos	Illi
Ptō amer docear legar audiar amarer	eris vel ere etur emur emini antur earis v'lare eatur amur amini entur aris v'lare iatur lamur lamini tantur				
Preterito docerer impfecto legerer Laudirer amatus	retis vel rere retur remur remini rentur				
Ptō per doctus fecto lectus Lauditus amatus					
Ptō plus doctus qzfecto lectus Lauditus amatus					
Futuro doctus fecto lectus Lauditus amatus					

sim vel fuerim/sis vel fueris/sic vel fuerit
amati simus vel fuerimus/sitis vel fueritis tē.

essem vel fuissim/esses vel fuisses/esset vel fuisset
amati essemus vel fuissetus/estis vel fuissetis tē.

ero vel fuerio/eris vel fueris/erit vel fuerit
amati erimus vel fuerimus/eritis vel fuissetis tē

In infinitivo.

Presenti et ptō impfecto : Me/te/illumi/ Nos/vos/illos doceri legi Laudiri	amari legi Laudiri
Ptō pfecto et plusq; perfecto : me/te/illumi/ nos/vos/illos docē esse vel lectum fusse Lauditum	amari lectum fusse Lauditum
Futuro/Me/te/illumi/ Nos/vos/ilos/amati/doctū/lectum/auditū tē Berundia et supina sunt eadem cum activo.